

## Wóz bojowy wrócił do strażaków

data aktualizacji: 2023.02.13 autor: Redakcja



(Fot. arch.)

**KSRG OSP Bartniki od niedawna dysponuje nowym samochodem. Strażackie volvo trafiło do druhów przed rokiem i kosztowało prawie 800 tys. zł, niestety nie nacieszyli się nim zbyt długo, bowiem auto uległo wypadkowi. Teraz wróciło z serwisu i pracuje na pełnych obrotach, a strażacy szykują oficjalną uroczystość przekazania i poświęcenia.**

*- Auto odebraliśmy na gwiazdkę w grudniu 2021 roku, niestety nie nacieszyliśmy się nim zbyt długo, bowiem uległo wypadkowi i kilka miesięcy stało w serwisie - mówi **Krzysztof Sobczyk, prezes OSP Bartniki**. - Podczas akcji, przejeżdżając przez betonowy mostek, w wyniku przeciążenia, ten załamał się i powstały spore uszkodzenia - informuje.*

Zostały uszkodzone elementy karoserii, skrzywiona felga w jednym z kół oraz, co najistotniejsze, rozszczelnił się zbiornik na wodę. Auto wymagało naprawy.

*- Auto kupione zostało przez gminę Puszcza Mariańska, która sfinansowała 200 tys. zł, 100 tys. zł*

przekazał urząd marszałkowski województwa mazowieckiego, a 500 tys. zł pochodziło z krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego – informuje **Krzysztof Sobczyk, prezes OSP Bartniki**.

Niemal rok trwała procedura odszkodowawcza i dopiero kilka tygodni temu auto wróciło do bazy.

*- Za sobą mamy już udział w pierwszych akcjach, ale teraz uważamy na niego bardziej. Niektórzy śmieją się, żeby poświęcić je jak najszybciej. Dlatego w maju, z okazji dnia strażaka zaplanowaliśmy uroczystości wraz z oficjalnym przekazaniem samochodu - zapowiada **Krzysztof Sobczyk**. - Uroczystość szykujemy na 20 maja. Planujemy ją w dużym zakresie, bo to okazja, by podziękować wszystkim, którzy zaangażowali się w zakup wozu. Będą reprezentanci rady gminy w Puszczy Mariańskiej wraz z wójtem, przedstawiciele komendy powiatowej PSP w Żyrardowie, mazowieckiego urzędu marszałkowskiego. Planujemy też zaprosić przedstawicieli ministerstwa oraz inne organizacje i osoby, które przyczyniły się i wsparły finansowo pozyskanie wozu - zapowiada prezes OSP Bartniki.*

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/41681-woz-bojowy-wrocil-do-strazakow>